



MINISTERSTWO
INWESTYCJI I ROZWOJU

PODSEKRETARZ STANU
MAŁGORZATA JAROSIŃSKA-JEDYNAK

data: 16 lipca 2019

znak sprawy: DRC-II.0221.178.2019.KB

telefon: 22-273-88-89

e-mail: katarzyna.bielinska@miir.gov.pl

Pani
Justyna Duszyńska
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów
do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju do opisu założeń projektu informatycznego pt. „**Portal RP**”.

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przekazuję **stanowisko MliR** do opisu założeń projektu informatycznego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: Portal RP (opis założeń projektu informatycznego)

L.p.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu
1	MiR	Pkt. 2.1	<p>1) W tabeli podano m.in. wskaźnik „Liczba podmiotów, które usprawniły funkcjonowanie w zakresie objętym katalogiem rekomendacji dotyczących awansu cyfrowego”, a jego wartość docelową określono na poziomie 1 szt. Zgodnie z definicją wskaźnika, przedmiotowy wskaźnik dotyczy instytucji, podległych urzędom lub przez nie nadzorowanych (np. instytuty, uczelnie). W związku z tym, że beneficjentem jest urząd administracji państwowej, a nie instytucja podległa lub nadzorowana przez ten urząd, przedmiotowy wskaźnik nie jest adekwatny do projektu.</p> <p>2) W opisie założeń projektu brak odniesienia do Katalogu Rekomendacji Cyfrowego Urzędu. Na jego podstawie beneficjent powinien dokonać analizy stanu cyfryzacji jednostki (w oparciu o ten dokument) i który jest podstawą do oceny, czy dana jednostka kwalifikuje się do wsparcia oraz do określenia zakresu wsparcia.</p>	<p>1) W związku z tym, że beneficjentem projektu jest urząd administracji państwowej, adekwatnym wskaźnikiem do projektu jest wskaźnik: „Liczba urzędów, które wdrożyły katalog rekomendacji dotyczących awansu cyfrowego”. Należy skorygować wskaźniki określone w opisie założeń projektu.</p> <p>2) W opisie założeń projektu należy wykazać, jakie rekomendacje spośród określonych w Katalogu Rekomendacji Cyfrowego Urzędu będą osiągnięte w urzędzie dzięki realizacji projektu. Należy dokonać uzupełnienia opisu założeń projektu w ww. zakresie.</p>